長建協発第２１３号
平成２０年７月１７日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会

会　　長　谷村隆三
「平成１９年度わたしがつくったマイバッグ環境大臣賞」

応募作品の貸出を希望する事業所の募集について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、環境省では容器包装廃棄物の３Ｒを推進するために、「平成１９年度わたしがつくったマイバッグ環境大臣賞」作品の貸出しが実施されます。

　つきましては、標記募集について長崎県未来環境推進課長より別添のとおり案内がまいっておりますので、貸出を希望される事業所がありましたら、別紙２の申込書をご記入のうえ、平成２０年７月２２日（火）までに直接、同課へご応募していただきますよう貴支部会員へご指導方よろしくお願い申し上げます。
　ただし、営利目的の貸出は出来ませんので、ご注意願います。

☆ マイバッグ貸出期間　　平成２０年８月４日～平成２０年１２月２６日

お問い合せ・提出先

　 長崎県環境部未来環境推進課　担当：循環・快適環境班　金子

　 ＴＥＬ　０９５－８９５－２５１１

　 ＦＡＸ　０９５－８９５－２５６６

　 Ｅメール　m-kaneko@pref.nagasaki.lg.jp